项目编号：JSZC-320000-YXDC-G2026-0004号

序号

合计

产品 品牌 产品规格
生产企业或授 单价

权企业 (元/g或 数量 小计

ml) (g或ml)
(元)

缓释碳水化合
1 物型肠内营养 雅培 400g/罐 雅培贸易(上 0.37 400000 148000
粉

海)有限公司

250g
2 高蛋白增肌型肠内营养粉 雅培

(25g/包 雅培贸易(上 1.152 262153 302000
海)有限公司

*10袋)

3
4
5
6

人民币(大写):肆拾伍万元整元；￥:450000 元

法定代表人或授权代表签字：  港之 
日 期：2026 年2月2日

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细报价将视为没有实质性响应招标文件。